

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงผาหิมะ-ศรีคีรีรักษ์,
(บ้านผาหิมะ) (ระยะ ๒) บ้านผาหิมะ หมู่ที่ ๖ ตำบลเชียงทอง อำเภอวังเจ้า จังหวัดตาก...
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ลำปาง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...ประเภทโครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓...เป็นเงิน...๙,๙๙๒,๐๖๘.๐๐...บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน แบบ ปร.๕.....
 - ๖.๒ ...แบบประเมินราคากลาง แบบ ปร.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ ...นายณักรบ เรืองงาม.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๒ ...นายวัฒนา งามดี.....กรรมการ.....
 - ๗.๓ ...นายธนวัฒน์ จันทรานพจน์.....กรรมการ.....
 - ๗.๔ ...นายอภิรัช จันทรประดับ.....กรรมการ.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร.๑๐๓

ที่ ทส.๐๖๑๑.๓/ ๒๗๕๕

วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เรื่อง ราคากลางงานโครงการตามแผนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ (ผ่าน ผอ.ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ)

ตามที่สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ได้รับมอบหมายให้ดำเนินงานจัดทำแบบแปลนและประมาณราคางานโครงการพัฒนา อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ปรับปรุงซ่อมแซมและบำรุงรักษาสสิ่งก่อสร้างด้านแหล่งน้ำ ตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ และมอบให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา ตามคำสั่งที่ ๑๙๙/ ๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการและประมาณราคางานก่อสร้างโครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำตามแผนงานโครงการดังกล่าวข้างต้น นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางงานโครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ดังกล่าวแล้วเสร็จ รายละเอียดโครงการตามที่แนบดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวง
ผามัง- ศรีคีรีรักษ์ (บ้านผามัง) (ระยะ ๒) บ้านผามัง หมู่ที่ ๖ ตำบลเชียงทอง อำเภอวังเจ้า จังหวัดตาก

ราคากลาง ๙,๙๙๒,๐๖๘.๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันหกสิบแปดบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

- เห็นชอบ

รณก.๗

(นายรวิษ รัตนกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑

๑๕ พ.ย. ๒๕๖๓

(นายณักรบ เรืองงาม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัฒนา งามดี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ก่อสร้างระบบส่งน้ำ

ชื่อ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุน โครงการพัฒนาพื้นที่สูง
แบบโครงการหลวงผาหิ้ง-ศรีคีรีรักษ์ (บ้านผาหิ้ง) (ระยะ2)

รหัสโครงการ ตก

หมู่บ้าน ผาหิ้ง หมู่ที่ 6 ตำบล เชียงทอง อำเภอ วังเจ้า จังหวัด ตาก

พื้นที่เพาะปลูก 2250 ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 450 ครัวเรือน

ท่อส่งน้ำ GSP ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางท่อ 4 นิ้ว ยาว 4112 ม.

ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางท่อ 125 มม. ยาว 2152 ม.

ถังเก็บน้ำ คลส.ทรงกระบอก ขนาดความจุ 60 ลบ.ม. จำนวน 9 แห่ง

ถังเก็บน้ำ คลส.ทรงกระบอก ขนาดความจุ 10 ลบ.ม. จำนวน 1 แห่ง

แบบเลขที่ สทท.1

วันที่

พฤศจิกายน 2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	7,579	1.3133	9,953	งานชลประทาน (ปกติ)	9,396.00
2	งานดิน	41,553	1.3133	54,571	งานชลประทาน (ปกติ)	54,290.00
3	งานโครงสร้าง	2,446,619	1.2543	3,068,794	งานสะพาน FactorF	3,064,208.00
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	-	1.3133	-	งานชลประทาน (ปกติ)	-
5	งานท่อและอุปกรณ์	3,573,315	1.3133	4,692,834	งานชลประทาน (ปกติ)	4,690,460.00
6	งานอาคารประกอบ	537,800	1.2543	674,562	งานสะพาน FactorF	674,531.00
7	งานป้าย	144,360	1.0700	154,465	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	154,465.00
8	งานเบ็ดเตล็ด	1,072,192	1.2543	1,344,850	งานสะพาน FactorF	1,344,718.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			10,000,029		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					9,992,068.00
	ตัวอักษร (แก้วล้านแก้วแสนแก้วหมื่นสองพันหกสิบแปดบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ว/ด/ป

25-พ.ย.-63

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 21.5/23.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 210 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคายกขึ้นเห็นสมควรแจ้งแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคายกขึ้นเห็นสมควรแจ้งเป็นฐานในการ
คำนวณ ให้ส่วนอำนาจการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายวันวัฒน์ จันทราพนธ์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวันนา งามดี)

ลงชื่อกรรมการ

(นายอภิรัช จันทระประดับ)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิกรบ เรืองงาม)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างเดือน ตุลาคม 2563 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง
เดือนพฤศจิกายน 2563 สำนัkdัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1 กรมทรัพยากรน้ำ

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุน
บ้านแฝด หมู่ที่ 6

คำบสซี่ียงทอง อำเภอวังเจ้า จังหวัดตาก

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7	
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
	งานเตรียมพื้นที่							
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน							
1	งานฉากลาง	6,264.00	ตร.ม.	1.21 รวม	7,579 7,579	1.3133 บาท	1.50 รวม	9,396.00 9,396.00 บาท
	งานดิน							
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน							
	งานตัดขุดด้วยเครื่องจักร							
1	- จดที่ดิน 1 ระยะเขตนดิน 0 กม.	2,440.00	ลบ.ม.	17.03 รวม	41,553 41,553	1.3133 บาท	22.25 รวม	54,290.00 54,290.00 บาท
	งานโครงสร้าง							
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	226.00	ลบ.ม.	9,411.92	2,127,094	1.2543	11,805.00	2,667,930.00
2	งานคอนกรีตขอบ	15.00	ลบ.ม.	1,566.19	23,493	1.2543	1,964.00	29,460.00
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	9,914.00	กก.	29.86 รวม	296,032 2,446,619	1.2543	37.00 รวม	366,818.00 3,064,208.00
	งานท่อและอุปกรณ์							
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน							
	ท่อเหล็กถลุงสังกะสี (GSP-BS-M)							
1	- ขนาด Dia. 4 นิ้ว	4,112.00	ม.	612.26	2,517,613	1.3133	804.00	3,306,048.00
	ท่อ พี วี ซี ปลายนับ ชั้น 13.5							
2	- ขนาด Dia. 4 นิ้ว	132.00	ม.	327.17	43,186	1.3133	429.00	56,628.00
	งานท่อ HDPE (PE100) มอก.982-2556 (ประเภทท่อน้ำหลายชั้น)							
3	- ขนาด Dia. 125 มม. ชั้น PN 16	2,152.00	ม.	470.50 รวม	1,012,516 3,573,315	1.3133	617.00 รวม	1,327,784.00 4,690,460.00

(แก้วล้านน้ำแสนเก้าหมื่นสองพันหกสิบแปดบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวัฒนา จงมดี)

ลงชื่อ 26thประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายภัทร เวียงนงน)